

Olila IVS

Venusvænget 101
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2019

Kristina Pultz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Olila IVS
Venusvænget 101
6710 Esbjerg V

e-mailadresse: olila@outlook.dk

CVR-nr: 36896221

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets formål er salg af tøj fra butik og internethandel.

Selskabets resultat ses ikke som tilfredsstillende, og handlingsplan for at rette op på resultatet er under oprettelse.

Årsrapporten giver et retsvisende forhold af selskabet aktiver, passiver og finansielle forhold pr. 31. December 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Alle bilag er udført i det år de er udstedt

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.838.455	1.849.436
Eksterne omkostninger			-1.430.942
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.795.016	
Andre eksterne omkostninger		-420.907	
Administrationsomkostninger		-67.655	
Bruttoresultat		554.877	418.494
Personaleomkostninger		-519.011	-289.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.097	-41.892
Resultat af ordinær primær drift		6.769	86.690
Øvrige finansielle omkostninger		-21.169	-14.954
Ordinært resultat før skat		-14.400	71.736
Skat af årets resultat			-15.782
Årets resultat		-14.400	55.954
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.400	55.954
I alt		-14.400	55.954

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		888.500	590.909
Varebeholdninger i alt		888.500	590.909
Tilgodehavende skat			8.696
Andre tilgodehavender			46.875
Tilgodehavender i alt			55.571
Likvide beholdninger		3.093	
Omsætningsaktiver i alt		891.593	646.480
Aktiver i alt		891.593	646.480

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		10.505	25.122
Egenkapital i alt		20.505	35.122
Andre hensatte forpligtelser		30.435	
Hensatte forpligtelser i alt		30.435	
Gæld til banker		280.963	280.318
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.728	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.172	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		323.863	280.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser			14.543
Skyldig selskabsskat			15.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.919	64.636
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		413.871	236.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		516.790	331.040
Gældsforpligtelser i alt		840.653	611.358
Passiver i alt		891.593	646.480

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3